СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.01.2020 № 121/2М

О направлении обращения Совета депутатов Муниципального округа Молжаниновский в городе Москве   в префектуру Северного административного округа города Москвы, в Государственную жилищную инспекцию города Москвы  по вопросу работы управляющей организации ООО «УК Общее дело»

              В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
      1. Направить обращение Совета депутатов Муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в префектуру Северного административного округа города Москвы, в Государственную жилищную инспекцию города Москвы  по вопросу работы управляющей организации ООО «УК Общее дело».
      2.  Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве		                                    А.М. Шинкаренко